Lapkos MaBen AnbbepToBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

20.12.2024

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

00O "AnbsiHC-
Pernon"

000 "AnbsHCc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.11.2024

10.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

19.11.2024

04.12.2024

CBepeHusn

LLlapkos MaBsen AnbbepToBunY

008632

23.08.2013

O6beKT
OLLeHKM

aBTOMOOWIIb

rapax

aBToMOb6WUIb

aBTonpuuen

pyXbe

aBTOMOOWUIIb

rapax

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



