

Шарков Павел Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарков Павел Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		008632			
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	10.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	10.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
15.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	08.11.2024	автоприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
17.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	08.11.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
18.11.2024	ООО "Альянс-Регион"	19.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20.12.2024	ООО "Альянс-Регион"	04.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости